



۲۶
اسفند
۱۳۹۴
چهارشنبه

احراز رتبه سوم کشوری فارس در پوشش بیمه ای کارگران ساختمانی

مدیر کل تامین اجتماعی فارس گفت: فارس در پوشش بیمه ای کارگران ساختمانی در رتبه سوم کشوری قرارداد. اکبر شوکت رییس انجمن صنفی کارگران ساختمانی کشور در این نشست صیانت از منابع سازمانی کارگران را از جمله اهداف انجمن های صنفی کارگری برشمرد و بیان داشت: انجمن های صنفی کارگری باید به دنبال کار و فعالیت های صنفی خود باشند و می توان گفت انجمن های صنفی کارگران ساختمانی فارس ، قم و مازندران از جمله انجمن های پیگیر استانی به شمار می روند. عبدالکریم نباتی مدیر کل تامین اجتماعی فارس نیز در این نشست با اشاره به جمعیت بیمه شدگان اصلی استان ۷۰۰هزار نفر می باشد که قریب به ۹درصد آن یعنی ۶۰هزار و ۸۰۰نفر تحت پوشش بیمه کارگران ساختمانی قرار دارند واز خدمات آن بهره می برند . وی سپس به جایگاه این استان در پوشش بیمه کارگران ساختمانی اشاره کرد و گفت: فارس در پوشش بیمه ای کارگران ساختمانی در رتبه سوم کشوری قرارداد و کمترین مشکل را دراین حوزه داراست.

رییس جمهوری:

ورزش ها را ممنوع نکنیم

شرایط ورزش بانوان را فراهم کنیم



رییس جمهوری با بیان این که نباید ورزش ها را ممنوع کنیم و تنها دو الی سه ورزش را آزاد بگذاریم، گفت: من همواره تاکید کردم که باید شرایط را در کشور برای ورزش

بانوان آماده کنیم. به گزارش خبرنگار ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در آیین تجلیل از قهرمانان و مدال آوران ورزش کشور در سالن اجلاس سران افزود: ورزش کار بسیار ارزشمند اجتماعی است و آثار ارزشمندی برای جامعه دارد. رییس دولت تدبیر و امید اظهارداشت: برخی چه طور این را فهمیدند که فرهنگ دینی با نشاط جامعه در تضاد است نمی دانم. روحانی گفت: همانطور که در انتخابات هر چه رقابت بیشتر باشد بهتر است در ورزش هم اگر همه ورزش ها را ممنوع کنیم و تنها دو

ظریف در استرالیا:

جنگ برنده ندارد

جمعیتی بالغ بر ۶۰۰ نفر برای شنیدن سخنان ظریف به دانشگاه ملی استرالیا آمدند.

سفرای کشورهای متعدد در میان حاضران هستند. به گزارش عصرایران، بخش هایی از سخنرانی ظریف در دانشگاه ملی استرالیا به شرح زیر است: عده ای چنان از وجود همه گزینه ها روی میز صحبت می کنند که گویا ما در جنگل زندگی می کنیم و جهان قانونی ندارد. * اگر ایران و آمریکا که هم را شیطان بزرگ و محور شرارت خواندند نتوانستند اختلاف هسته ای را با مذاکره حل کنند چرا دو کشور مسلمان نتوانند؟ * امنیت مساله ای جهانی است. یا همه با هم در امنیت زندگی می کنیم یا هیچ کس امنیت

مقام قضایی:

برخی ها به راحتی اختلاس می کنند

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه، با اشاره به افزایش عناوین مجرمانه موجود در متون قانونی، از شدت یافتن مجازات‌ها مانند مجازات حبس ابراز نگرانی کرد و مواردی را که قانونگذار به قضات اجازه داده که از تمهیدات شدیدتر استفاده کنند را ناشی از فاصله از اقدامات پیشگیرانه عنوان کرد. وی در ادامه گفت: آمار زندانی ها نسبت به جمعیت، زیاد است و متأسفانه این آمار رو به افزایش است و موجب شده که در دنیا رتبه بالایی را در رابطه با این موضوع به خود اختصاص دهیم. الفت آغاز فعالیت معاونت پیشگیری از وقوع جرم و همکاری این بخش با حوزه هنر را اینگونه تبیین کرد: به تشخیص ریاست محترم قوه قضائیه، ظرفیت مغفول مانده در قانون

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه، با اشاره به افزایش عناوین مجرمانه موجود در متون قانونی، از شدت یافتن مجازات‌ها مانند مجازات حبس ابراز نگرانی کرد و مواردی را که قانونگذار به قضات اجازه داده که از تمهیدات شدیدتر استفاده کنند را ناشی از فاصله از اقدامات پیشگیرانه عنوان کرد. وی در ادامه گفت: آمار زندانی ها نسبت به جمعیت، زیاد است و متأسفانه این آمار رو به افزایش است و موجب شده که در دنیا رتبه بالایی را در رابطه با این موضوع به خود اختصاص دهیم. الفت آغاز فعالیت معاونت پیشگیری از وقوع جرم و همکاری این بخش با حوزه هنر را اینگونه تبیین کرد: به تشخیص ریاست محترم قوه قضائیه، ظرفیت مغفول مانده در قانون

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه با ابراز تأسف نسبت به جایگزینی ضدا ارزش‌ها به جای ارزش ها در جامعه گفت: متأسفانه امروز شاهد رفتارهایی هستیم که تا دیروز ناشایست شناخته می‌شد و امروز شاهد ظهور افرادی هستیم که آسوده رشوه می‌گیرند، اختلاس می‌کنند و از آب کره می‌گیرند. به گزارش ایسنا، محمداقرا الفت در مراسم بزرگداشت مروجین پیشگیری از وقوع جرم و آسیب‌های اجتماعی، با انتقاد از این که در این ۳۰سال در جهت پیشگیری از وقوع جرم فعالیت آن مقابله کنیم و این تقابل را از افتخارات خود معرفی می‌کردیم. متأسفانه ابراز عدالت کیفری در کشور ما روز به روز در حال افزایش است.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

آیا قدرت اختلاس گران به حدی است که قوای مقننه، قضاییه و مجریه توانایی برخورد و رویارویی با آنها را ندارند؟ مگر اینجا چه کسانی هستند و به پشتوانه چه کسانی به بیت المال دست درازی

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبرداد:

آماده سازی نزدیک به دوهزار مدرسه برای اسکان مهمانان نرووزی

احتمالی در خصوص ستادهای اسکان تاکیدکرد آذری همچنین باتاکید بر نقش تربیتی آموزش و پرورش در همه فعالیت ها تاکید کرد وگفت: درحاشیه ستادهای پذیرش و اسکان آموزش و پرورش غرفه های فرهنگی ومذهبی و نمایشگاه صنایع دستی و کتابخانه های کوچک دایرشود تا مسافران طی زمان انتظار خود در این ستادها بتوانند زمان خود را با پرداختن به این فعالیت ها بگذرانند. مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه بخشی از ظرفیت کلاس ها و مراکز اقامتی وابسته به آموزش و پرورش از طریق اینترنت

قابلیت رزرو را دارد گفت: اسماال ظرفیت رزرو اینترنتی افزایش خواهد یافت تا فرهنگیان کشور با خطاری آسوده به استان سفر کنند رییس ستاد تسهیلات نرووزی آموزش و پرورش فارس همچنین به راه اندازی سامانه رزرو اینترنتی با مراجعه به پایگاه اینترنتی http://fars.medu.ir اشاره کرد و افزود: فرهنگیان می توانند برای رزرو اینترنتی باشگاه و کلاس های استان به این سامانه مراجعه کنند. آذری همچنین با اشاره به اینکه در در نوروز ۹۴ تعداد مسافران وارد شده به استان آمار بالایی داشت گفت:از هم اکنون سالن های ورزشی ونمازخانه های مدارس را

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: موضوع رفاه فرهنگیان یکی از اولویت های اصلی آموزش و پرورش است و دراین راه باید تمام ظرفیت ها به کار گرفته شود. حمیدرضا آذری بااشاره به مطلب فوق افزود: تا زمانی که فضا و تسهیلات لازم برای سفرهای ارزان قیمت فرهنگیان توسط دستگاهای ذریبط فراهم نشود آموزش و پرورش وظیفه خود می داند تا دراین راستا از ظرفیت ها و امکانات خود استفاده کند

مدیرکل آموزش و پرورش فارس همچنین باتاکید براینکه باید عملکرد ستاد اسکان در سالهای قبل آسیب شناسی شود بر رفع نقایض

مدیرکل اوقاف استان فارس:

آرامش بهاری در ۴۵۰ بقعه متبرکه فارس



سرویس خبری / خدیجه غضنفری - عکس/ الهه پور حسین: مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس گفت: در ۴۵۰ بقعه متبرکه استان طرح آرامش بهاری از ۲۸ اسفندماه جاری تا ۱۴ فروردین ۹۵سال اجرا می شود. حجت‌الاسلام سید عباس موسوی با بیان اینکه این طرح امسال وارد پنجمین سال فعالیت خود شده، در جمع خبرنگاران گفت: بیش از ۵ هزار نفر از هیئت امانا و خادمان بقاع متبرکه و روحانیون در اجرای طرح نرووزی آرامش بهاری خدمات متنوعی به مردم ارائه می‌دهند. وی از جمله اهداف اجرای طرح آرامش بهاری را تبدیل بقاع متبرکه به مراکز فرهنگی و استفاده از ظرفیت تعطیلات نرووزی و حضور مسافران در استان، تقویت باورهای دینی مردم و ارتقای سال ۹۴ این اداره کل اشاره کرد و افزود: از ابتدای امسال ۵۰۰ روحانی بومی و ۱۱۰ روحانی از حوزه علمیه قم در بقاع متبرکه استان در طرح آرامش بهاری حضور دارند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس از برگزاری مسابقه در ایام نرووز در قالب طرح آرامش بهاری خبردادو افزود: این مسابقه کتاب از کتاب «امید جوانان» اثر آیت‌الله مکارم شیرازی است که جوایز ارزنده ای برای برگزیدگان این مسابقه از جمله کمک سفر به

شهردار منطقه تاریخی و فرهنگی شیراز:

آماده پذیرایی از زائران شهر مقدس شیراز هستیم

اقدامات برای شناسایی بهتر و مطلوب تر داشته های منطقه تاریخی فرهنگی را برپایی سلسله نمایشگاه‌هایی تحت عنوان مکتب شیرازعنوان کردو افزود: در این راستا، نمایشگاه شیراز قدیم در پارک میدان شهدا، جنب اداره کل دادگستری فارس برپا می‌شود.شه دوست ادامه داد:در این نمایشگاه مباحث مختلف فرهنگی و داشته‌های شیراز به بازدیدکنندگان معرفی می‌شود.

شهردار منطقه تاریخی و فرهنگی شیراز اعلام کرد با هماهنگی دستگاههای خدمات رسان، آماده پذیرایی از زائران شهر مقدس شیراز هستیم.

مهندس شه دوست همچنین از برنامه‌ریزی برای شناساندن و معرفی ناشناخته‌ها و به شیرازی‌ها و گردشگران خصوصا در ایام تعطیلات پایان سال و نوروز، خبر داد و همراهی رسانه‌ها را خواستار شد.

هادی شه‌دوست شیرازی با بیان اینکه منطقه تاریخی فرهنگی، یک منطقه استثنایی با ناشناخته‌های بسیار است. در جمع خبرنگاران گفت: این منطقه اماکن و آثاری وجود دارد که حتی بعضی از آنها برای شیرازی‌ها هم شناخته شده نیست.وی شناساندن این ناشناخته‌ها را به‌عنوان ظرفیت‌های بی‌بدیل شیراز سالته همه مسئولان، رسانه‌ها و دوست‌داران شیراز است عنوان کرد.

وی خاطر نشان کرد: منطقه تاریخی فرهنگی، هویت شیراز است و ما قصد داریم از ایام نرووز به شکل لهجه شیرازی، معرفی فرهنگ شیراز این منطقه استفاده کنیم.وی از جمله

اخبار



۲
شماره
۱۶۴۱
سال
بیست و یکم

از هر دی کلامی

رهبری:

باید از هر گونه تلاشی برای «انقلاب زدایی» از حوزه‌های علمیه احساس خطر کرد

رهبر معظم انقلاب اسلامی در و طرح هایی برای «انقلاب دیدار اعضای مجمع نمایندگان زدایی» از حوزه علمیه وجود طلاب و فضایی حوزه علمیه قم با تبیین جایگاه و نقش بی بدیل و تأثیرگذار حوزه علمیه قم در پیروزی انقلاب اسلامی به برخی تلاشها برای انقلاب زدایی از حوزه های علمیه اشاره و تأکید کردند: حوزه علمیه قم باید مهد انقلاب و «حوزه انقلابی و به این هدف نیازمند اندیشه، تدبیر و برنامه ریزی دقیق است. ایشان با تأکید بر اینکه حلقه واسط میان امام (ره) و شکل گیری انقلاب اسلامی، حوزه علمیه قم بود، خاطرنشان کردند: با توجه به نقش ممتاز و بی بدیل حوزه علمیه قم در پیروزی انقلاب اسلامی، اکنون انگیزه ها

دیدگاه مقام ارشد حماس درباره ایران و حزب الله؛

خالد مشعل: ایران دیگر حامی اصلی ما نیست

طی حدود پنج سالی که از آغاز بحران سوریه می گذرد، جنبش حماس به واسطه نوع موضع گیری هایش در قبال این بحران، به طور روزافزون از ایران و محور مقاومت فاصله گرفته است. اظهارات جدید رئیس دفتر سیاسی این جنبش درباره ایران و حزب الله، حکایت از آن دارد که اکنون اعضای این جنبش ابایی از علنی کردن این موضوع ندارند. به گزارش «تابناک»، خالد مشعل، رئیس دفتر سیاسی حماس، در مصاحبه ای با شبکه خبری «فرانس ۲۴» درباره وضعیت فلسطین و مقاومت مردمی اظهاراتی را مطرح کرده است، اما نکته برجسته و جالب توجه اظهارات وی، اتخاذ لحنی کم و بیش مصالحه جوانه درباره رژیم اسرائیل و علنی کردن اختلافات جنبش متبوعش با جمهوری اسلامی ایران است. مشعل در بخشی از این مصاحبه، با اشاره به اینکه اسرائیل هر جنگ با رژیم اسرائیل را ندارد، از این گلايه کرده که با این وجود، صهیونیست ها به دشمنی خود با فلسطینی ها ادامه داده و نوار غزه را محاصره کرده اند. به گفته وی، یک سال است که از پیدایش آنها پیشگیری نشده است و ثابنا پس از ارتکاب چنین اعمال زشت و ضد ارزشی، نمی توان همه شبکه های آنها را درهم شکست و نابود کرد، جای تعجب و سؤال دارد!

رئیس دفتر سیاسی حماس در پاسخ بر اینکه آیا ایران هنوز هم حامی اصلی حماس محسوب می شود یا خیر، تاکید کرده که هرچند رابطه این جنبش با ایران هرگز قطع نشده، اما امروز دیگر نمی توان گفت که ایران حامی اصلی حماس است. وی در این زمینه اظهار داشته: «ترددی وجود ندارد که موضع حماس [در قبال سوریه]، خشم نظام سوریه را برانگیزد. همچنین ایران نیز از دست حماس خشمگین شد. این مسئله بر حمایتش از ما تاثیر گذاشت و این حمایت کاهش یافت. اما این به معنای قطع رابطه با ایران نیست.» مشعل در ادامه تصریح کرده: «خیرا هیئتی [از حماس] به تهران رفت تا این ارتباط باقی بماند. اما نمی‌توانم در پاسخ سوال شما بگویم که ایران حامی اصلی ماست. خیر ما از طرف‌های متعدد رسمی و مردمی در دنیا حمایت می‌شویم. ما امروز تلاش می‌کنیم که منافع حمایتی از خود را متنوع کنیم. این از گذشته، سیاست ما بوده است. ایران در گذشته حامی اصلی بود، اما امروز حمایت هایی که از ما می‌شود، متفاوت شده و تلاش می‌کنیم آن را متنوع کنیم.»

مطهری به ایلنا خبر داد:

تشکیل فراکسیون «صدای ملت» با حضور مستقل‌های مجلس دهم

به گزارش ایلنا علی مطهری تلاش خود برای تشکیل با اشاره به نتایج قابل‌قبول فراکسیون مستقل‌های مجلس «صدای ملت» در حوزه‌های دهم تحت عنوان «صدای ملت» شهرستان، از خبر داد.

آکهی نوبت اول جلسه مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک صادرات فارس

بدین وسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول رأس ساعت ۵ بعد از ظهر روز ۱۳۹۵/۱/۳۱ در سالن انوری طبقه فوقانی شعبه انوری واقع در خیابان زند اول خیابان انوری تشکیل می‌گردد. از کلیه اعضا دعوت می‌شود در جلسه فوق حضور بهم رسانند.

دستور کار جلسه:

- ۱- طرح و تصویب عملکرد سال ۱۳۹۴ ترازنامه و حساب سود و زیان
 - ۲- تعیین خط مشی و برنامه های آتی شرکت
 - ۳- تصویب بودجه سال ۹۵
 - ۴- انتخاب بازرسان
- رحیمی پور- مدیرعامل شرکت